

---

# ANDREAS CHRISTENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32831311**

Lerdalen 43  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2026**

---

**Andreas Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ANDREAS CHRISTENSEN HOLDING ApS  
Lerdalen 43  
8270 Højbjerg  
e-mailadresse: ac@tjeksproget.dk  
CVR-nr.:            32831311  
Regnskabsår:      01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på DKK 104.934 mod DKK 52.773 for året før. Balancen viser en egenkapital på DKK 214.605.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-18</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-18</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	128.477	76.346
Andre finansielle indtægter		21	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-30.204	-30.204
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>98.294</b>	<b>46.124</b>
Skat af årets resultat		6.640	6.649
<b>Årets resultat</b>		<b>104.934</b>	<b>52.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		104.934	52.773
<b>I alt</b>		<b>104.934</b>	<b>52.773</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		639.895	511.418
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>639.895</b>	<b>511.418</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>639.895</b>	<b>511.418</b>
Tilgodehavende skat		6.640	7.949
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.640</b>	<b>7.949</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.640</b>	<b>7.949</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>646.535</b>	<b>519.367</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		89.605	-15.329
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>214.605</b>	<b>109.671</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		426.930	404.696
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>431.930</b>	<b>409.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>431.930</b>	<b>409.696</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>646.535</b>	<b>519.367</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2025 kr.	2024 kr.
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	128.477	76.346
	<u>128.477</u>	<u>76.346</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.204	30.204
	<u>30.204</u>	<u>30.204</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	411.418
Andel i årets resultat jf. note	128.477
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>639.895</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>639.895</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anpartsselskabet Tjeksproget.dk, Højbjerg	100%	639.895	128.477

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0